
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 002/2021/CED, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a comissão de 
avaliação de projetos de pesquisa do CED, referentes ao edital Nº 01/PROPESQ/2020 
APOIO A NOVOS PESQUISADORES DA UFSC:

Juliano Camillo (MEN),

Luanda Alvariza Gomes Ney (NDI),

Silvio Domingos Mendes (EDC)

Márcio Matias (CIN).

Art. 2º -  A Comissão terá carga horária  de 4 horas semanais  para a realização dos 
trabalhos. 


		2021-01-11T22:25:23-0300




